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Egyszerűsített jegyzőkönyv 

 
Készült: A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság 2011. május 18-án megtartott  üléséről 
 
Jelen vannak: 

 Sólyomvári Béla bizottság elnöke 
 Bartha Lajos bizottsági tag  15,12 órakor érkezett 
 Bondár James Attila, bizottsági tag 
 Kelemen Gáspár bizottsági tag, 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag 
 Tarjáni István polgármester 
 Szakadáti László alpolgármester 
 dr. Kovács András, jegyző 
 dr. Révész Zoltán aljegyző 
 Czuczor Orsolya, Pénzügyi Osztály vezetője  

 
 
Sólyomvári Béla, a bizottság elnöke köszöntötte a jelenlévőket, megállapította, hogy a 
Bizottság határozatképes és az ülést megnyitotta. 
 
A Bizottság az elnök javaslatára egyhangú 4 igen szavazattal (4 fő bizottsági tag volt jelen a 
szavazáskor) az alábbi napirendi pontok megtárgyalását fogadta el: 
 
1.) A közterület-felügyeleti feladatok ellátásával összefüggő kérdésekről 

2.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

3.) A „szennyvíztisztító bővítése Biatorbágyon” c. pályázatról 

4.) Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatáról 

5.) Dr. Koncz Erika és Dr. Szeszler Györgyi háziorvosok kérelméről 

6.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

7.) Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok költségtérítéséről, tiszteletdíjáról, a 
működési feltételek biztosításáról 7/1995.(04.01.) Ör.számú rendelet módosításáról 

8.) A biatorbágyi Dévay utcai óvodaépület teljes körű műszaki átvizsgálásával összefüggő 
kérdésekről 

9.) Biatorbágy József Attila utca, 02/18 hrsz-ú ingatlan értékesítésével összefüggő 
kérdésekről 

10.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet 
módosítását igénylő javaslatokról 

11.) A Deák Ferenc utca csapadékvíz-elvezetésével összefüggő kérdésekről 

12.) Biatorbágy Város oktatásfejlesztési koncepciójáról 

13.) A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 

14.) Összefogás Építési Alap létrehozásával összefüggő kérdésekről 
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15.) Közép Magyarországi Operatív Program keretében kiírt KMOP 3.3.1.B belterületi 
csapadékvíz elvezetés és gyűjtésre kiírt pályázatról (Iharosi út melletti csapadékvíz 
elvezető rendszer kiépítéséről) 

16.) Geréby Imre Köztisztviselői Díj adományozásáról (zárt ülés) 

17.) Biatorbágyi Városfejlesztő Kft. működésével összefüggő kérdésekről 

18.) Egyebek 

1.) A közterület-felügyeleti feladatok ellátásával összefüggő kérdésekről 

Sólyomvári Béla a bizottság elnöke megköszönte a Hivatalnak az e témakörben tett gyors 
intézkedéseit. 

A Bizottság egyhangú 4.igen szavazattal ( 4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy az együttműködési megállapodásba kerüljön bele, hogy az Önkormányzat határozza meg  
az iránymutatásokat, ajánlásokat a közterülettel, közrenddel kapcsolatos feladatokra 
vonatkozóan. 

A Bizottság egyhangú 4.igen szavazattal ( 4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy ez évben az Egyesületnek 150.000.Ft támogatást biztosítson az Önkormányzat 
fényképezőgép és kamera vásárlására, a támogatási összeg fedezete a közterület-felügyeleti 
feladatok ellátására 2011. évre betervezett előirányzaton történő megtakarítás. 

A Bizottság egyhangú 4 igen szavazattal ( 4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja 
elfogadásra a Képviselő-testületnek, hogy a közterület-felügyeletre vonatkozó társulási 
megállapodást felmondja. 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
elfogadásra a Képviselő-testületnek, hogy a hivatal létszámát 1 fővel megemelje. Fedezete a 
közterület-felügyeleti feladatok ellátására 2011. évre betervezett előirányzaton történő 
megtakarítás. 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
elfogadásra a Képviselő-testületnek, hogy együttműködési megállapodást kössön a Biatorbágy 
Polgárőrség és Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel.  

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal ( 5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
elfogadásra a Képviselő-testületnek, hogy a ciklusprogramba és a 2012. évi költségvetési 
koncepcióba a közrenddel, közterület-felügyelettel kapcsolatos feladatokat építse be.  

2.) Tájékoztató Biatorbágy Város Önkormányzata aktuális pénzügyi helyzetéről 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
tájékoztatást elfogadta és javasolta, hogy a jelenlegi számlavezetővel kapcsolatos problémákról 
(a szerződés megszűnését követően nem biztosít átállási időt) a PSZÁF-t értesítse a hivatal. 

3.) A „szennyvíztisztító bővítése Biatorbágyon” c. pályázatról 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
javasolja, hogy a tanulmány tartalmazzon alternatívákat a bővítés mértékére, 
költséghatékonyabb megvalósítására. A tanulmány elkészítésének költségeire a közterület-
felügyeleti feladatok ellátására 2011. évre betervezett előirányzaton történő megtakarítást jelöli 
meg.  

Czuczor Orsolya a Pénzügyi Osztály vezetője elmondta, hogy a tanulmány elkészítéséig 
kidogozzák a beruházás finanszírozhatóságának ütemezését. 
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4.) Biatorbágy Város Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatáról 

A Bizottság 3 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
javasolja a hivatal SZMSZ-ének V. fejezet III. pontjának 10. ponttal történő kiegészítését: 
 
„Személyi referens közvetlenül a városvezetés irányítása alatt  
 
Feladatai: 
 
- a városvezetés (polgármester, alpolgármester) által ellátott feladatok asszisztenciája, a 
vezetés tevékenységének támogatása, az általuk kijelölt feladatok végrehajtása 
- folyamatszintű (több szervezeti egységet felölelő) feladatok végrehajtása” 
 
szövegrésszel. 
A Bizottság egyhangú 5.igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

5.) Dr. Koncz Erika és Dr. Szeszler Györgyi háziorvosok kérelméről 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

6.) A Sorsunk és Jövőnk Alapítvánnyal történő együttműködéssel összefüggő kérdésekről 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
Alapítvány tevékenységét hasznosnak tartja. A határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 
képviselő-testületnek, azzal, hogy évi 100 EFt keretösszeget biztosítson az Alapítvány részére, 
utólagos elszámolással, valamint az eddig nyújtott támogatás összegéből ez évben 
fennmaradó maradványösszeget 2012-ben is fel lehessen használni. 

7.) Az önkormányzati képviselők és bizottsági tagok költségtérítéséről, tiszteletdíjáról, a 
működési feltételek biztosításáról 7/1995.(04.01.) Ör.számú rendelet módosításáról 

A Bizottság 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
javasolja, hogy ne kerüljön törlésre a rendelet 2. §. (2) bekezdése. 

A Bizottság egyhangú 5igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a rendeletet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

8.) A biatorbágyi Dévay utcai óvodaépület teljes körű műszaki átvizsgálásával összefüggő 
kérdésekről 

A Bizottság egyhangú 5 .igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
előterjesztést tudomásul veszi, és felkéri a polgármestert, hogy az Önkormányzat követelésének 
érvényesítése érdekében minden szükséges intézkedést tegyen meg. 

9.) Biatorbágy József Attila utca, 02/18 hrsz-ú ingatlan értékesítésével összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 3 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
javasolja, hogy az ingatlant 23 mFt-os áron, 3 biatorbágyi ingatlanértékesítőnél, 2 hónapos 
időtartamra hirdesse meg eladásra a Képviselő-testület. 

10.) Biatorbágy Város Képviselő-testülete 2011. évi költségvetéséről szóló rendelet 
módosítását igénylő javaslatokról 
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a.) Az Általános Iskola terembérleti díjának átcsoportosításáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
Általános Iskola terembérleti díjának átcsoportosításáról szóló javaslatot 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 

b.) A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a 
HÉSZ módosításának fedezeteként az oktatásfejlesztési keretet jelöli meg. 

 

c.) Az iharosi Forrás utca és környéke csapadékvíz-elvezetésével összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az iharosi 
Forrás utca és környékének csapadékvíz-elvezetését nem támogatja. 

d.) A Deák Ferenc utca csapadékvíz-elvezetésével összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) a Deák 
Ferenc utca csapadékvíz-elvezetésének megoldására törekszik, de forrás hiányában a 
megvalósítását nem támogatja. Felkéri a polgármestert, hogy az érintetteket 
levélben értesítse a döntésről. 

e.) A Szalonna utca és környezetének forgalmirend-változásával összefüggő kérdésekről 

A Bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) forráshiány 
miatt a Szalonna utca és környékének forgalmi rend megváltoztatását, az áttervezés 
szerinti megvalósítást nem támogatja. 

f.) Közép Magyarországi Operatív Program keretében kiírt KMOP 3.3.1.B belterületi 
csapadékvíz elvezetés és gyűjtésre kiírt pályázatról (Iharosi út melletti csapadékvíz 
elvezető rendszer kiépítéséről) 

A Bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az Iharosi út 
melletti csapadékvíz elvezető rendszer kiépítését kizárólag a pályázaton elnyert 
támogatás és a már biztosított önrész erejéig támogatja, így a költségvetés 
módosítása e téren nem szükséges. 

11.) Biatorbágy Város oktatásfejlesztési koncepciójáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja, 
hogy a koncepció –  a jelen szerződés keretében – kerüljön átdolgozásra, melynek során az  
időgrafikon elcsúszását javítani kell, a jogszabályban szereplő minimális feltételek kerüljenek 
meghatározásra, pontosítani kell a kihasználtsági mutatót, illetve indokolni annak 
mutatószámát, az önkormányzat pénzügyi lehetőségeire vonatkozó szövegrész kerüljön törlésre 
és az alaki formázást is javítani kell. 

12.) A helyi építési szabályzat felülvizsgálatáról 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az 
előterjesztést megtárgyalta, és javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Helyi Építési Szabályzat 
felülvizsgálatát indítsa el.  
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13.) Összefogás Építési Alap létrehozásával összefüggő kérdésekről 

A Bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (5 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) felkéri a 
polgármesteri hivatalt, hogy a koncepció alapján dolgozzon ki eljárásrendet az elképzelés 
megvalósítására. 

14.) Egyebek 

 Füzes köz közvilágításáról 

Dr. Révész Zoltán elmondta, hogy a Városüzemeltetési és Beruházási Osztály intézkedik a 
Füzes köz közvilágításával kapcsolatosan. 

A Bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 19.30 órakor bezárta. 

Sólyomvári Béla Bizottság elnöke 

 


